
Český rybářský svaz, z.s. Východočeský územní svaz a  
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Jaroměř 

pořádají 

 

ÚZEMNÍ KOLO 
ZLATÁ UDICE 2024 

Jaroměř 

 
 

 
 

 
 
 

Místo:   Jaroměř 
Termín:    10. – 12. května 2024 
Pořadatel:   ČRS, z.s. VčÚS a ČRS, z.s., MO Jaroměř 
Ředitel soutěže: Jaroslav Červený, DiS. 
Technický ředitel: Ivan Pavlíček + Jindřich Šanda 
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Kynčl 
Vedoucí RZ:  David Vejs 
Vedoucí LRU:   Aleš Počarovský  
Vedoucí RT:   Zdeněk Novotný, Zbyněk Bačina 
Bodovací komise:  Ing. Oldřich Škranc, členové odboru mládeže VčÚS 
Rozhodčí:   členové odboru mládeže VčÚS a ČRS, z.s.  

MO Jaroměř 
Zdravotník:   Lucie Šandová 
  



Přihlášky: 
 
Zašlete nejpozději do 1. 5. 2024 na adresu:  
Český rybářský svaz, z.s., Východočeský územní svaz, Eva Staňková, Kovová 1121, 
500 03 Hradec Králové nebo stankova@crshradec.cz a v kopii na 
cerveny_jaroslav@centrum.cz.  
Počet družstev je omezen na 10 (družstva jsou bez náhradníků). Z jedné MO se může 
zúčastnit pouze 1 družstvo! 
 

Startující: 
 
Členové ČRS. Družstvo tvoří 4 žáci a 1 žákyně (kteří v roce 2024 dosáhnou 
maximálně 15 let) a 1 dorostenec nebo dorostenka (kteří v roce 2024 dosáhnou 
maximálně 18 let). Žáka je možno nahradit žákyní, ale žákyni žákem ne. Dorostence 
nebo dorostenku je možno nahradit žákem nebo žákyní, avšak v tomto případě 
nemohou tito závodníci soutěžit v kategorii žáků (žákyň).  
Součástí družstva při územní kole je 1 vedoucí družstva a 1 trenér. Ti zodpovídají za 
bezpečnost a chování svěřených dětí.  
Všichni účastníci jsou povinni mít u sebe kartičky zdravotní pojišťovny!!!  
Pravidla soutěže:  
Soutěž proběhne dle platných Směrnic k soutěži Zlatá udice, platných od 27.1.2024. 

 
Místo soutěže: 

 
Územní kolo se uskuteční v Jaroměři.  
RZ: Střední škola řemeslná, ul. Studničkova 260, Jaroměř    
LRU: řeka Labe od ČOV v Jaroměři – Josefově po pravé straně ve směru toku 
směrem k obci Černožice  
RT: hřiště – TJ Sokol Dolany 
 

 
Organizační pokyny: 

 
1. Doprava:  
Individuálně do místa konání. Místo setkání a ubytování účastníků územního kola 
Zlatá udice 2024 Domov mládeže Střední školy řemeslné, ul. Studničkova 176, 
Jaroměř. 
 
2. Ubytování:  
Všichni účastníci budou ubytováni Domov mládeže Střední školy řemeslné, ul. 
Studničkova 176, Jaroměř. 
 
 
 
 
 
 
 
  



3. Stravování:  
Stravování bude zajištěno Školní jídelně v Jaroměři, ul. Na Karlově (cca 300 m od 
ubytování). Obědy při soutěži RT a LRU budou podávány na závodišti. 
 

 
 

 
4. Úhrada nákladů:  
Ubytování, stravu, cestovní náklady (4,- Kč/km) a ceny hradí ČRS, z.s., VčÚS. Krmení 
a živé nástrahy si hradí družstvo samo.  
 
 
DOPORUČENÍ:  
Nutnost použití pokrývky hlavy při slunečném počasí během závodu LRU a RT. 
Přezůvky do tříd na RZ (20 m od Domova mládeže) a na ubytovnu. 
Jednotlivé MO ČRS odpovídají za případné škody způsobené nevhodným 
chováním účastníků soutěže! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŘAD SOUTĚŽE 
 

Pátek 10. 5. 2024  
 
8:00 - 15:00  možnost tréninku LRU na závodním úseku  
15:00 - 16:30  příjezd, prezence a ubytování – Střední školy řemeslné, ul. Studničkova 176 
16:30   zahájení soutěže, slib závodníků a rozhodčích  
17:00 – 17:45  večeře Školní jídelna Na Karlově, Jaroměř  
17:45 - 18:00  přesun do Střední školy řemeslné, ul. Studničkova 260 
18:00 - 20:30  soutěž RZ  
22:00   večerka  
22:00 - 23:00  porada vedoucích, losování sektorů LRU (zasedací místnost Domova mládeže) 
  
Sobota 11. 5. 2024  
 
6:00   budíček  
6:30 - 7:15  snídaně  
7:15 - 7:45  přesun na závodní úsek / cca. 2 km / 
8:00 - 9:30  příprava na 1. závod LRU  
8:30 - 9:00  kontrola návnad a nástrah  
9:30 – 11:30  1. závod LRU  
11:30 - 12:30 vážení úlovků  
12:00 - 13.00  oběd v místě  
13:00 - 14:30  příprava na 2. závod LRU  
13:30 - 14:00  kontrola návnad a nástrah  
14:30 - 16:30  2. závod LRU  
16:30 - 17:30  vážení úlovků  
19:00  večeře – Školní jídelna Na Karlově, Jaroměř 
21:45  večerka  
22:00  porada vedoucích, losování RT zasedací místnost Domova mládeže  
  
Neděle 12.5.2024 
 
6:30  budíček  
6:45 - 7:15  snídaně  
7:15 - 7:45  přesun na hřiště, úklid na pokojích, předání pokojů (již se tam nevracíme) 
7:45 - 8:30  příprava, tréning RT 
8:30 - 15:30  soutěž RT (oběd v průběhu soutěže na místě – fotbalové hřiště Dolany)  
16:30  vyhlášení výsledků + ukončení soutěže ÚK ZU 2024 

 



Orientační mapy 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


